제27회 부천국제만화축제 자원활동가 '비코프렌즈' 모집

1. 모집개요

가. 모 집 명: 제27회 부천국제만화축제 자원활동가 '비코프렌즈' 모집

나. 모집기간: **2024. 3. 5.(화) ~ 8. 16.(금)**

다. 모집인원: 총 70명(운영 25명, 이벤트/공연 25명, 홍보 5명, 통역 15명)

라. 모집내용

구분	분야	모집 인원	활동내용	활동기간
Э		70명		
축제 자원 활동가	축제운영	25명	축제 프로그램 운영 보조행사장 관리 및 관람객 안내행사장 관람객 안전 및 동선 관리	2024. 10. 3. ~ 10. 6.
	이벤트/공연	25명	• 축제 이벤트/공연 운영 보조 및 아마추어 참여	2024. 10. 3. ~ 10. 6.
	홍보	5명	 온라인 SNS 채널 운영 및 관리 (모니터링, 콘텐츠 기획/제작/발행 등) 온라인 홍보 캠페인 기획/추진 	2024. 9. 24. ~ 10. 6. ※ 사전활동기간 포함
	수행통역	15명	• 해외 초청자 수행 통역	2024. 10. 3. ~ 10. 6.

2. 모집 세부내용

구분	주요내용	
접수일정	2024. 3. 5.(화) ~ 8. 16.(금)	
접수방법	구글폼 접수(<u>https://forms.gle/95QjPuqCWLwJBFyA8</u>)	
모집대상	 만 18세 이상 대한민국 국민 한국어 의사소통이 가능한 국내 거주 외국인(유학생 포함) 자원활동가 교육 및 사전활동(워크숍, 해단식 등)이 가능한 자 지방 거주자의 경우 활동기간에 체재비의 본인 부담이 가능한 자 부천국제만화축제 자원활동가 기 참여자 뉴미디어를 통해 부천국제만화축제 홍보를 적극 실행 가능 한 사람 	
선발일정	- (면접심사) 2024. 8. 22.(목) 예정 - (최종합격자 결과 안내) 2024. 8. 28.(수) 예정	

교육일정	- (발대식 및 사전 워크숍) 2024. 9. 13.(금) 13:00 예정 - (해단식) 2024. 10. 6.(일)
활동혜택	- 자원활동가 유니폼, 매뉴얼북, 간식 제공 - 자원봉사활동 시간 인정(자원봉사포털 1365 사이트 가입 필수) 자원봉사포털 1365 : http://www.1365.go.kr

3. 문의

가. 한국만화영상진홍원 축제사업팀 조시연 매니저 (전화) 032-310-3074 / (메일) jsy@komacon.kr

위와 같이 공고합니다.

2024년 3월 5일

한 국 만 화 영 상 진 흥 원 장